

	Rekapitulace výkazu								
Název stavby :	DOSTAVBA A REKO AREÁLU HET 2014-2.ETAPA								
Číslo stavby :			Datum:	18.8.2015					
Název SO :	S1 - PROVOZNÍ BUDOVA ZTI venky (HSV)								
Číslo SO :									
Oddíl	Název	CENA (Kč)			Tonáž				
		Dodávka	Montáž	Celkem					
1	Zemní práce			0,00					
10	Přípravné a bourací práce			0,00					
4	Vodorovné konstrukce			0,00					
5	Komunikace			0,00					
721	ZTI - kanalizace			0,00					
8	Trubní vedení			0,00					
99	Přesun hmot			0,00					
	Celkem	0,00	0,00	0,00	0,00				

Položkový výkaz výměr										
Název stavby:		DOSTAVBA A REKO AREÁLU HET 2014-2.ETAPA					Číslo stavby:			
Název SO:		S1 - PROVOZNÍ BUDOVA ZTI venky (HSV)					Číslo SO:			
Datum zpracování :		Datum aktualizace :					18.8.2015			
Poř.	Číslo						C E N A			
pol.	položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	dodávky		montáže	
	1	2	3	4	5	6	jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	Zemní práce								
S1-	1	132 30-1101	Hlb rýh 60cm tř. 4 100m3	m3	112,860	0,000	0,000			
			RYHY PRO POTRUBI		0,000					
			UVNITR OBJEKTU		0,000					
			0,60*209,00*0,90		112,860					
S1-	2	132 30-1109	Přípl za lep rýha0,6m h4	m3	33,858	0,000	0,000			
			30% LEPIVOST		0,000					
			0,30*112,86		33,858					
S1-	3	132 30-1202	Hlb rýh 2000mm tř.4 do 1000m3	m3	518,160	0,000	0,000			
			RYHY PRO POTRUBI		0,000					
			VNE OBJEKTU		0,000					
			1,10*1,50*1,15		1,898					
			1,10*1,00*1,47		1,617					
			1,10*3,00*1,30		4,290					
			1,20*25,60*1,55		47,616					
			1,10*1,50*1,35		2,228					
			1,10*1,50*1,45		2,393					
			1,10*5,50*1,35		8,168					
			1,10*1,00*1,55		1,705					
			1,30*23,50*1,65		50,408					
			1,10*1,20*1,30		1,716					
			1,10*1,00*1,50		1,650					
			1,10*1,00*1,45		1,595					
			1,10*14,50*1,30		20,735					
			1,10*1,50*1,15		1,898					
			1,10*1,00*1,30		1,430					
			1,10*8,40*1,35		12,474					
			1,10*1,70*1,25		2,338					
			1,10*1,00*1,25		1,375					
			1,30*35,50*1,85		85,378					
			1,10*18,00*1,65		32,670					
			1,10*17,00*1,35		25,245					
			1,10*1,30*1,30		1,859					
			1,10*3,70*1,45		5,902					
			1,30*22,60*1,95		57,291					
			1,30*8,00*2,05		21,320					

Poř. číslo pol.	Číslo položky 1	Název položky 2	Měrná jednotka 3	Množství 4	Jednotková hmotnost 5	Celková hmotnost 6	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková 7	celkem 8	jednotková 9	celkem 10
		1,10*13,60*1,20		17,952						
		1,10*1,00*1,30		1,430						
		1,10*16,70*1,45		26,637						
		1,10*1,00*1,45		1,595						
		1,20*32,50*1,50		58,500						
		1,20*7,70*1,55		14,322						
		1,10*2,00*1,15		2,530						
S1-	4	132 30-1209 Přípl za lep rýha2m h4	m3	155,448	0,000	0,000				
		30%		0,000						
		0,30*518,160		155,448						
S1-	5	161 10-1101 Svislé přemíst výkopku tř.4 2,5m	m3	259,080	0,000	0,000				
		50%		0,000						
		0,50*518,160		259,080						
S1-	6	151 10-1101 Pažení příložené hl.do 2m rýhy	m2	856,990	0,001	0,720				
		1,00*1,47*2		2,940						
		3,00*1,30*2		7,800						
		25,60*1,55*2		79,360						
		1,50*1,35*2		4,050						
		1,50*1,45*2		4,350						
		5,50*1,35*2		14,850						
		1,00*1,55*2		3,100						
		23,50*1,65*2		77,550						
		1,20*1,30*2		3,120						
		1,00*1,50*2		3,000						
		1,00*1,45*2		2,900						
		14,50*1,30*2		37,700						
		1,00*1,30*2		2,600						
		8,40*1,35*2		22,680						
		1,70*1,25*2		4,250						
		1,00*1,25*2		2,500						
		35,50*1,85*2		131,350						
		18,00*1,65*2		59,400						
		17,00*1,35*2		45,900						
		1,30*1,30*2		3,380						
		3,70*1,45*2		10,730						
		22,60*1,95*2		88,140						
		8,00*2,05*2		32,800						
		13,60*1,20*2		32,640						
		1,00*1,30*2		2,600						
		16,70*1,45*2		48,430						
		1,00*1,45*2		2,900						
		32,50*1,50*2		97,500						
		7,70*1,55*2		23,870						

	Poř.	Číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
	dodávky								montáže			
	jednotková								celkem	jednotková	celkem	
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				2,00*1,15*2		4,600						
S1-	7	151 10-1111		Odstranění pažení rýh hl. 2m příl.	m2	856,990	0,000	0,000				
				856.990		856,990						
S1-	8	175 10-1101		Obsyp potr bez prohoz sypaniny	m3	219,999	0,000	0,000				
				OBSYP STERKOPISKEM		0,000						
				UVNITR OBJEKTU		0,000						
				0,60*209,00*0,40		50,160						
				VNE OBJEKTU		0,000						
				1,10*120,60*0,40		53,064						
				1,20*65,80*0,60		47,376						
				1,30*89,60*0,70		81,536						
				Odpocet vytlac.		0,000						
				-(40,20+25,60+89,60)*0,0781		-12,137						
S1-	8/1	583 37330-00		STERKOPISEK 8-22A #	T	435,600	1,000	435,600				
S1-	9	174 10-1101		Zásyp zhutněný jam	m3	337,129	0,000	0,000				
				ZASYP RYH KAMENIVEM		0,000						
				Kubatura vykopu		0,000						
				112,860+518,160		631,020						
				Odpocet obsypu		0,000						
				-0,60*209,00*0,40		-50,160						
				-1,10*120,60*0,40		-53,064						
				-1,20*65,80*0,60		-47,376						
				-1,30*89,60*0,70		-81,536						
				Odpocet loze		0,000						
				-61,755		-61,755						
S1-	9/1	583 43838-00		KAMEN DRCENE HRUB 4-16C #	t	667,656	1,000	667,656				
S1-	10	167 10-1101		Nakládání výkopku do 100m3 tř. 4	m3	631,020	0,000	0,000				
				PREBYTECNA ZEMINA		0,000						
				112,860+518,160		631,020						
S1-	11	162 70-1105		Vodorovné přem.výk/syp do 10000m1-4	m3	631,020	0,000	0,000				
				ODVOZ NA SKLADKU		0,000						
				631,020		631,020						
S1-	12	162 70-1109		Příplatek zkd 1000m tř.1-4	m3	6 310,200	0,000	0,000				
				10*631,020		6 310,200						
S1-	13	979 09-7115		Skladkovne - ostatni zeminy	t	1 135,836	0,000	0,000				
				1,800*631,02		1 135,836						
S1-	14	120 00-1101		Přípl ztlžení vykop vedení podzemní	m3	35,000	0,000	0,000				
				PODZEMNI SITE		0,000						
				35,00		35,000						
S1-	15	119 00-1422		Dočas zajišť -6 kabelů volných	m	4,000	0,061	0,242				
S1-	16	119 00-1401		Dočas zajišť potr ocel DN -200	m	1,000	0,009	0,009				
S1-	17	119 00-1412		Dočas zajišť potr beton ŽB DN -500	m	3,000	0,013	0,038				

	Poř.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
	číslo							dodávky		montáže	
	pol.							jednotková	celkem	jednotková	celkem
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		10	Přípravné a bourací práce								
S1-	1	919 73-5113	Řezání živič krytu tl 10-15cm	m	8,000	0,000	0,000				
			PREKOP ZPEVNENOU PLOCHOU		0,000						
			8		8,000						
S1-	2	113 10-7143	Odstraň podklad -50m2 živice 15cm	m2	3,000	0,316	0,948				
			STAV.ZPEVNENA PLOCHA		0,000						
			3,00		3,000						
S1-	3	113 10-7123	Odstraň podklad -50m2 kam drc 30cm	m2	3,000	0,400	1,200				
S1-	4	997 22-1611	Nakládání doprav prostř suti	t	2,148	0,000	0,000				
S1-	5	997 22-1561	Vodor dopr suť kusová -1km	t	0,948	0,000	0,000				
S1-	6	997 22-1569	Přípl ZKD 1km suť kusová	t	18,012	0,000	0,000				
S1-	7	979 09-9143	Skládkovné asphalt příměs 10%	t	0,048	0,000	0,000				
S1-	8	997 22-1551	Vodor dopr suť sypká -1km	t	1,200	0,000	0,000				
S1-	9	997 22-1559	Přípl ZKD 1km suť sypká	t	22,800	0,000	0,000				
S1-	10	979 09-9153	Skládkovné kamenivo příměs 10%	t	1,200	0,000	0,000				
		4	Vodorovné konstrukce								
S1-	1	451 57-3111	Lože výkopu ze štěrkopísku	m3	61,755	1,891	116,765				
			LOŽE POD POTRUBÍ		0,000						
			UVNITR OBJEKTU		0,000						
			0,60*209,00*0,10		12,540						
			VNE OBJEKTU		0,000						
			1,10*120,60*0,15		19,899						
			1,20*65,80*0,15		11,844						
			1,30*89,60*0,15		17,472						
S1-	2	452 31-3141	Podkladní blok beton C16/20 výkop	m3	0,900	2,234	2,011				
			BLOKY POD POTRUBÍ		0,000						
			UVNITR OBJEKTU		0,000						
			60*0,015		0,900						
		5	Komunikace								
S1-	1	919 73-1123	Zarov styčné pl podkl živič tl 20cm	m	8,000	0,000	0,000				
			OBNOVA ZPEV.PLOCHY		0,000						
			/upresnit skladbu dle stav.vozovky/		0,000						
			8,00		8,000						
S1-	2	572 34-1112	Vysprav krytu překop ACO -7cm	m2	3,000	0,207	0,622				
S1-	3	572 35-1111	Vysprav krytu překop MA tl -4cm	m2	3,000	0,207	0,622				
S1-	4	572 33-1111	Vysprav krytu překop ACP tl -5cm	m2	3,000	0,132	0,396				
S1-	5	566 90-3112	Vysprav podkl překop kam hrub drc	m3	0,900	1,980	1,782				

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		3,00*0,30		0,900						
	721	ZTI - kanalizace								
S1-	1	721 11-0918	POTRUBI KAM PROPOJENI DN 200	KUS	1,000	0,003	0,003			
S1-	2	721 10-0911	Zazátkování hrdla kanal potrubí	kus	4,000	0,002	0,007			
S1-	3	998 72-1101	Přesun t kanalizace objekt v -6m	t	0,010	0,000	0,000			
	8	Trubní vedení								
S1-	1	871 26-5221	Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN100	m	2,000	0,002	0,003			
S1-	2	871 27-5221	Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN125	m	3,000	0,002	0,006			
S1-	3	871 31-5221	Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN150	m	72,400	0,003	0,239			
S1-	4	871 35-5221	Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN200	m	43,200	0,005	0,208			
S1-	5	871 36-5221	Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN250	m	40,200	0,007	0,291			
S1-	6	871 37-5221	Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN300	m	25,600	0,011	0,293			
S1-	7	871 39-5221	Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN400	m	89,600	0,019	1,663			
S1-	8	877 31-5211	MTŽ tvar PVC-syst KG jednoos DN150	kus	1,000	0,000	0,000			
S1-	8/1	286 11360-00	KOLENO KANAL PLAST KGB 150X30ř #	kus	1,030	0,001	0,001			
S1-	9	877 39-5211	MTŽ tvar PVC-syst KG jednoos DN400	kus	2,000	0,000	0,000			
		TVAROVKY		0,000						
		1+1		2,000						
S1-	9/1	286 11378-00	KOLENO KANAL PLAST KGB 400X30ř #	kus	1,030	0,011	0,011			
S1-	9/2	286 11377-00	KOLENO KANAL PLAST KGB 400X15ř #	kus	1,030	0,008	0,008			
S1-	10	877 35-5211	MTŽ tvar PVC-syst KG jednoos DN200	kus	8,000	0,000	0,000			
		7+1		8,000						
S1-	10/1	286 11366-00	KOLENO KANAL PLAST KGB 200X45ř #	kus	7,210	0,001	0,009			
S1-	10/2	286 11365-00	KOLENO KANAL PLAST KGB 200X30ř #	kus	1,030	0,001	0,001			
S1-	11	877 31-5211	MTŽ tvar PVC-syst KG jednoos DN150	kus	13,000	0,000	0,000			
		9+3+1		13,000						
S1-	11/1	286 11361-00	KOLENO KANAL PLAST KGB 150X45ř #	kus	9,270	0,001	0,006			
S1-	11/2	286 11360-00	KOLENO KANAL PLAST KGB 150X30ř #	kus	3,090	0,001	0,002			
S1-	11/3	286 11359-00	KOLENO KANAL PLAST KGB 150X15ř #	kus	1,030	0,001	0,001			
S1-	12	877 39-5221	MTŽ tvar PVC-syst KG dvouos DN400	kus	2,000	0,000	0,000			
		1+1		2,000						
S1-	12/1	286 11411-00	ODBOČ.KAN PLAST KGEA-400/200/45ř #	kus	1,030	0,014	0,015			
S1-	12/2	286 11410-00	ODBOČ.KAN PLAST KGEA-400/150/45ř #	kus	1,030	0,012	0,013			
S1-	13	877 37-5221	MTŽ tvar PVC-syst KG dvouos DN300	kus	4,000	0,000	0,000			
		1+2+1		4,000						
S1-	13/1	286 11407-00	ODBOČ.KAN PLAST KGEA-315/315/45ř #	kus	1,030	0,010	0,010			
S1-	13/2	286 11403-00	ODBOČ.KAN PLAST KGEA-315/125/45ř #	kus	3,090	0,006	0,019			
S1-	13/3	286 11405-00	ODBOČ.KAN PLAST KGEA-315/200/45ř #	kus	1,030	0,009	0,009			

	Poř.							C E N A			
	číslo	Číslo		Měrná	Množství	Jednotková	Celková	dodávky		montáže	
	pol.	položky	Název položky	jednotka		hmotnost	hmotnost	jednotková	celkem	jednotková	celkem
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
S1-	14	877 31-3123	MTŽ tvar PVC OV jednoos DN150	kus	2,000	0,000	0,000				
			REDUKCE		0,000						
			2		2,000						
S1-	14/1	286 11506-00	REDUKCE KANAL PLAST KGR 150/125 #	kus	1,015	0,000	0,000				
S1-	14/2	286115020R	REDUKCE KANAL PLAST KGR 150/100 #	kus	1,015	0,000	0,000				
S1-	15	877 35-5211	MTŽ tvar PVC-syst KG jednoos DN200	kus	3,000	0,000	0,000				
S1-	15/1	286 11508-00	REDUKCE KANAL PLAST KGR 200/160 #	kus	3,045	0,001	0,002				
S1-	16	877 36-5211	MTŽ tvar PVC-syst KG jednoos DN250	kus	3,000	0,000	0,000				
S1-	16/1	286 11512-00	REDUKCE KANAL PLAST KGR 250/200 #	kus	3,045	0,002	0,005				
S1-	17	877 37-5211	MTŽ tvar PVC-syst KG jednoos DN300	kus	1,000	0,000	0,000				
S1-	17/1	286 11514-00	REDUKCE KANAL PLAST KGR 315/250 #	kus	1,015	0,003	0,003				
S1-	18	877 39-5211	MTŽ tvar PVC-syst KG jednoos DN400	kus	1,000	0,000	0,000				
S1-	18/1	286 11516-00	REDUKCE KANAL PLAST KGR 400/315 #	kus	1,015	0,006	0,006				
S1-	19	817 36-4111	MTŽ B útesů s hrdlem DN 250	kus	2,000	0,004	0,007				
S1-	20	899 62-3141	Obet potrubí stok C12/15 otv výkop	m3	0,100	2,256	0,226				
S1-	21	894 10-4111	Žlab šachet cik Klinker do 500mm	m3	0,300	3,083	0,925				
S1-	22	894 10-2211	Stěny šachet cih kan Klinker tl25	m3	1,000	2,294	2,294				
S1-	23	895 94-1111	Zřiz vpusti uliční B UV50 normál	kus	5,000	0,341	1,705				
			KANALIZACNI VPUSTI		0,000						
			DV1-DV5		0,000						
			5		5,000						
S1-	23/1	286 61692-00	SILNIČ.VPUSTĚ SE SIFONEM 425/150 \	kus	5,050	0,018	0,092				
S1-	23/2	286 61816-00	KALOVÝ KOŠ PRO SILNIČNÍ VPUSTĚ 315 #	kus	5,050	0,001	0,005				
S1-	23/3	286 61670-00	TELESKOP. ROURA 315/375 (VČ.TĚSN #	kus	5,050	0,003	0,017				
S1-	24	895 94-1111	Zřiz vpusti uliční B UV50 normál	kus	1,000	0,341	0,341				
			KANALIZACNI VPUSTI		0,000						
			UV 1		0,000						
			1		1,000						
S1-	24/1	286 61692-00	SILNIČ.VPUSTĚ SE SIFONEM 425/150 \	kus	1,010	0,018	0,018				
S1-	24/2	286618160R	kalovy kos pro silnic vpust 425/150	kus	1,010	0,001	0,001				
S1-	24/3	286 61674-00	TELESKOP. ROURA 425/375 (VČ.TĚSN #	kus	1,010	0,006	0,006				
S1-	24/4	286 61676-00	TELESKOP. ROURA 425/750 (VČ.TĚSN #	kus	1,010	0,012	0,012				
S1-	25	894 81-2322	Šachta PP dno DN600/250 30ř/60ř/90ř	kus	1,000	0,108	0,108				
S1-	26	894 81-2339	Přípl šach PP roura DN 600 uříznutí	kus	8,000	0,000	0,000				
S1-	27	894 81-2377	Šachta PP DN600 poklop+ada -40t	kus	2,000	0,210	0,420				
S1-	28	894 81-2331	Šachta PP DN600 roura korug hl 1000	kus	4,000	0,012	0,048				
S1-	29	894 81-2323	Šachta PP dno DN 600/250 tvat T	kus	1,000	0,112	0,112				
S1-	30	894 81-2357	Šachta PP DN600 poklop+ada -12,5t	kus	1,000	0,114	0,114				
S1-	31	894 81-1251	Šcht PVC RV400/200 PPL12,5t -1280MM	kus	1,000	0,039	0,039				
			SŠ3		0,000						
			1		1,000						
S1-	32	894 81-2162	Šachta PP DN 315 poklop lit+rám	kus	5,000	0,061	0,305				
S1-	33	894 81-2211	Šachta PP dno DN 425/150 přímý tok	kus	1,000	0,054	0,054				

	Poř.							C E N A			
	číslo	Číslo		Měrná	Množství	Jednotková	Celková	dodávky		montáže	
	pol.	položky	Název položky	jednotka		hmotnost	hmotnost	jednotková	celkem	jednotková	celkem
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
S1-	34	894 81-1261	Šcht PVC RV 400/200 PPL 40t -1280MM	kus	1,000	0,066	0,066				
S1-	35	894 81-2231	Šachta PP DN425 roura korug hl 1250	kus	2,000	0,011	0,023				
S1-	36	894 81-2249	Přípl šach PP roura DN 425 uříznutí	kus	2,000	0,000	0,000				
S1-	37	894 81-2329	Šachta PP dno DN 600/400 průtočné	kus	5,000	0,110	0,549				
S1-	38	894 81-2332	Šachta PP DN600 roura korug hl 2000	kus	4,000	0,024	0,097				
S1-	39	894 81-2357	Šachta PP DN600 poklop+ada -12,5t	kus	4,000	0,114	0,457				
S1-	40	894 81-2327	Šachta PP dno DN 600/315 tvat T	kus	1,000	0,113	0,113				
S1-	41	894 81-1252	Šcht PVC RV400/200 PPL12,5t -1530MM	kus	1,000	0,042	0,042				
S1-	42	894 81-1211	Šcht PVC RV 315/160 PPL -1230MM	kus	1,000	0,035	0,035				
S1-	43	894 81-2171	Šachta PP DN 315 mříž děšť litina	kus	1,000	0,025	0,025				
	44	894 81-2245	Šachta PP DN425 redukce 425/315	kus	1,000	0,020	0,020				
		99	Přesun hmot								
S1-	1	998 27-6101	Přesun potrubí plast otevř výkop	t	1 237,565	0,000	0,000				